

ارتقای تبادلات فناورانه و نوآورانه قشم و سازمان همکاری شانگهای؛

## زیست بوم اقتصادی دانش بنیان در قشم ایجاد می شود

■ بر اساس هماهنگی های انجام شده توسط هو کایچانگ، مدیر کل پلتفرم اقتصادی و تجاری چندمنظوره کشورهای سازمان همکاری شانگهای TEMP و معاون کمیته هنگ کنگ، ماکائو، تایوان و چین و امور خارجی کشور چین، جان، معاون اندیشکده های پلتفرم با عادل پیغامی، مدیر عامل و رئیس هیات مدیره منطقه آزاد تجاری ایران قشم در دیداری سه ساعته به تبادل نظر پرداختند.

زیست بوم تولیدات صنعتی و پیشرفته چونچن، و شرکت های دانش بنیان ایرانی را باید به طور فعال به ایجاد همکاری عمیق بین این منطقه صنعتی و دانش بنیان و منطقه قشم آزاد را تشویق کرد.

اقتصاد کیش - در این دیدار عادل پیغامی، با ارایه طرح های اجرایی و پیشنهاداتی، چارچوبی را



برای توسعه همکاری های دو جانبه ارائه کرد تا علاوه بر تبادلات اقتصادی و فرهنگی، با استفاده از ظرفیت های پلتفرم اقتصادی و تجاری چند

و نوآور و همچنین اندیشکده های ایران با هم تیان خود در چین و سایر کشورهای عضو همکاری کنند. پیغامی تاکید کرد: ایران قریب ۱۰ هزار شرکت دانش بنیان فناوری پیشرفته دارد و این پلتفرم در منطقه آزاد تجاری قشم می تواند در خلق فرصت های ارتباط بین شرکت ها یا تأسیس کمیته های جدید با کشورهای سازمان همکاری شانگهای موثر باشد. چن تائو نیز ضمن معرفی ظرفیت های کمیته های کاری و اندیشکده های پلتفرم، گفت: چین و ایران به عنوان دو تمدن کهن در تاریخ جهان، فرهنگ پر شکوه چینی و فرهنگ ایرانی را خلق کرده اند. پلتفرم اقتصادی و تجاری چندمنظوره سازمان همکاری شانگهای و اتاق فکر پلتفرم مایل به تقویت همکاری و تبادلات با منطقه آزاد تجاری قشم است و در

از سوی رییس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم صورت گرفت:

### انتصاب مدیر عامل شرکت مشعل گاز قشم

اقتصاد کیش - طی حکمی از سوی رییس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم، غلامرضا احمدی به عنوان مدیر عامل شرکت مشعل گاز قشم منصوب شد. در حکم عادل پیغامی خطاب به غلامرضا احمدی آمده است: «نظریه تخصص، تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان مدیر عامل شرکت مشعل گاز قشم منصوب می شوید. امید است در پرتو عنایات الهی، با همکاری اعضای هیات مدیره و با بهره گیری از ظرفیت های موجود، در چارچوب اساسنامه شرکت پر نامه ریزی و اقدامات موثری را در جهت تسهیل امور و خدمت به مردم فهیم و شایسته جزیره و تحقق اهداف سازمان به عمل آورید.»



در راستای اجرای تفاهم نامه سازمان منطقه آزاد و آموزش و پرورش قشم انجام می شود:

### برگزاری بازدیدهای علمی دانش آموزان از صنایع نفت و انرژی قشم



اقتصاد کیش - مدیر امور فرهنگی، اجتماعی و ورزش سازمان منطقه آزاد قشم از انعقاد تفاهم نامه این سازمان و اداره آموزش و پرورش شهرستان قشم به منظور توسعه فعالیت های علمی، آموزشی، پژوهشی و مهارتی و توانمندسازی دانش آموزان با استفاده از ظرفیت ها و فرصت های اقتصادی جزیره خبر داد و گفت: در همین راستا برگزاری بازدیدهای علمی جزیره شروع شده است. به گزارش خبرنگار مناطق آزاد؛ مجتبی سلیمی اظهار داشت: این تفاهم نامه سه جانبه با توجه به اهمیت ایفای نقش مسئولیت اجتماعی و در راستای آموزش و توانمندسازی جامعه محلی منعقد شده و به امضای حسین رنجبر گلشواری، رییس اداره آموزش پرورش، صادق رستمی، مدیر نفت و انرژی سازمان و این مدیریت رسیده است. سلیمی ادامه داد: برگزاری بازدیدهای علمی از صنایع نفت و انرژی، دوره های آموزشی و تخصصی به همراه صدور گواهی نامه فنی، سمینارها و نمایشگاه های علمی صنایع نفتی در مدارس و تهیه محتوای آموزشی، مشارکت در ایجاد پژوهشگاه نفت و انرژی و ایجاد تجهیزات آزمایشگاهی، اجرای پروژه های تحقیقاتی با اهداف

### خط هوایی قشم به اهواز برقرار شد

اقتصاد کیش - مدیر کل فرودگاه بین المللی قشم از فراهم شدن امکان تردد هوایی در خط قشم به اهواز خبر داد. ناصر رجبی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در این فرودگاه روزانه بیش از ۸۰ پرواز رفت و برگشت داخلی و خارجی انجام می شود. پروازها با توجه به درخواست های صورت گرفته نسبت به راه اندازی خط هوایی قشم- اهواز، هم اکنون امکان تردد هوایی در این مسیر فراهم شده است. این پرواز به صورت اهواز - قشم - اهواز در روزهای دوشنبه و پنجشنبه انجام می شود. رجبی با اشاره به شرایط مساعد جوی در این منطقه در نیمه دوم سال و استقبال گردشگران از این منطقه، گفت: پیش بینی می کنیم که شمار پروازها در این فرودگاه در بازه زمانی پیش رو از ۸۰ به ۲۰۰ پرواز در روز افزایش یابد. فرودگاه بین المللی قشم یکی از فرودگاه های بزرگ و مطرح جنوب کشور است که طول باند آن مناسب برای فرود هواپیماهای پهن بیکر است و توان سرویس دهی به تمامی هواپیماهای عبوری و پهن بیکر (به جز ایرباس ۳۸۰) را در این منطقه دارد. قرار گرفتن فرودگاه بین المللی قشم در این منطقه از خلیج فارس، فرصت مناسبی برای ارایه خدمات مناسب به هواپیماهای کوچک و بزرگ در مسیرهای داخلی و خارجی است.

### بیش از ۳۰۰۰ اصله درخت در قشم کاشته و توزیع شد

اقتصاد کیش - مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم از توزیع رایگان و کاشت بیش از سه هزار اصله درخت در جزیره قشم، هم زمان با آغاز کاشت یک میلیون درخت در کشور خبر داد. به گزارش خبرنگار مناطق آزاد؛ شریف شریفی نژاد با اعلام این خبر گفت: نهال های توزیع شده از سوی سازمان منطقه آزاد قشم برای شرکت در این طرح ملی مردمی، شامل انواع درختان مشر انبه، نارنج، لیمو، سیستان، زیتون، جهم، کنار، گارم زنگی و غیره می باشد. همچنین کهور، گل کاغذی، مشعل جنگل، ابریشم، چریش، جاتر و فافا سرانیتس بودند. محل توزیع این نهال ها را تمامی سطح جزیره عنوان کرد و افزود: این حرکت ملی به فرهنگ سازی و مسوولیت پذیری در قبال مراقبت از فضای سبز کمک می کند و ویژه در کشور ما که به دلیل شرایط آب و هوایی و استمرار خشکسالی ها، فضای سبز رو به کاهش بوده است. شریفی نژاد، ابراز امیدواری کرد که با کاشت این نهال ها و تداوم برنامه های کاشت درختان، سرانه فضای سبز جزیره ارتقا یابد. مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم در پایان تاکید کرد: کاشت درختان و توسعه فضاهای سبز شهری و روستایی با همکاری جامعه محلی، به تقویت روحیه مشارکت، نشاط و شادابی جزیره قشم کمک می کند.

## معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش

<p><b>املاک بارکد</b> به مدیریت: میلاد کرامتی برج های ساحلی کیش، اقساط بلند مدت ☎ ۰۹۱۲۰۲۰۸۸۹۵ آدرس: مجتمع سارینا ۱، طبقه ۵، واحد ۵۲۰</p>	<p><b>املاک آریو</b> به مدیریت: حمزه رمضانپور ☎ ۰۹۳۴۷۶۸۳۶۷۳ آدرس: شهرک میرمهنا، فاز F3، خیابان آوای یکم</p>	<p><b>املاک ایکان</b> به مدیریت: سعید ایکانی ☎ ۰۹۳۴۷۶۸۷۵۰۴ ☎ ۰۹۱۲۰۵۸۸۲۵۷ آدرس: مجتمع سارینا ۱، طبقه ۶، واحد ۶۱۱</p>	<p><b>آژانس املاک وکیل</b> مدیریت: دکتر ناصر طاهری دکترای حقوق خصوصی وکیل پایه یک دادگستری ☎ ۰۹۱۲-۷۶۹۳۵۹۱ ☎ ۰۷۶-۴۴۴۶۸۸۵۰ بازار سارینا یک، طبقه سوم واحد ۳۰۶</p>
<p><b>املاک الوند</b> به مدیریت: میرزایی ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۹۹۲۹ ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۳۱۰۰ آدرس: برج مونا، طبقه اول، واحد ۶</p>	<p><b>املاک پرشین</b> به مدیریت: مصطفی شهسواری ☎ ۰۹۳۴۷۶۸۳۳۳۳ آدرس: بازار رویامال، طبقه دوم، واحد ۲۰۹</p>	<p><b>املاک آنیل</b> به مدیریت: خانم سهرابی ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۲ ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱ آدرس: بازارچه حافظ، غرفه شماره ۸</p>	<p><b>املاک حبیبی</b> به مدیریت: عبدالغنی حبیبی کارشناس اسناد رسمی ☎ ۰۹۳۹۱۹۸۹۵۴۵ ☎ ۰۹۱۷۱۹۸۹۵۴۵ آدرس: بلوار میرمهنا، بلوار نیایش، نبش خیابان کرانه، پلاک ۲</p>

**پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش**  
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش  
روزنامه